
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 

Ufficio Scolastico Provinciale di Chieti 
 

Prot.n. AOOUSPCH 8647/C7c 
IL RESPONSABILE DELL’U.S.P. 

 
VISTO il proprio decreto prot. n. AOOUSPCH 8521 del 10/08/09 con il quale sono state pubblicate  

le graduatorie ad esaurimento definitive relative al personale docente della scuola 
dell’infanzia, primaria, personale educativo, scuola secondaria di 1° e 2° grado, valide per 
gli anni scolastici 2009/10 e 2010/11 integrate ed aggiornate ai sensi di quanto disposto dal 
D.M. n. 42 del 8 aprile 2009; 

 
 
VISTO l’art. 1 – comma 11 del citato D.M. n. 42/09 che prevede l’inclusione in posizione 

subordinata (in coda) al personale incluso in III fascia degli aspiranti che hanno indicato 
nella domanda di iscrizione, permanenza, conferma e/o aggiornamento ulteriori tre province; 

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 
In data odierna sono pubblicate all’Albo di quest’Ufficio le graduatorie ad esaurimento definitive di 
coda previste dall’art. 1 – comma 11 del D.M. n. 42/09 citato in premessa, relative al personale 
docente della scuola dell’infanzia, primaria, personale educativo, scuola secondaria di 1° e 2° grado, 
valide per gli anni scolastici 2009/10 e 2010/11. 
 
 

Art. 2 
 

Art. 3 
 Avverso il presente decreto è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo. 
 
Chieti,  18 agosto 2009 

per IL RESPONSABILE DELL’U.S.P. 
(Dott. Sandro Liberatore) 

f.to IL RESPONSABILE VICARIO 
     (Dott. Roberto Ricciardi) 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali   LORO SEDI 
All’ALBO      SEDE 
Ai Responsabili degli UU.SS.PP. di Pescara Teramo L’Aquila 
  
  
 pubblicazione grad. ad esaurim. definitive 


